
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КРОПИВНИЦЬКИЙ
(населений пункт)

від «02» вересня 2022 року №147-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «02» вересня 
2022 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «06» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Володимир КРОПІВНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

029 Інформаційна, бібліотечна та архівна 
справа Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10748951 987304

Румянцева Ольга Дмитрівна 51808236 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267766 Інформаційна, 
бібліотечна та 
архівна справа

139,750

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10576555 969282
Тарапузова Регіна Анатоліївна 47995985 CK 31.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Економіка 183,600

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10499669 975078
Наумов Олександр Олександрович 28743052 KC 23.06.2006 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507686 990225

Мозговий Артем Сергійович 23879975 TA 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10573236 992755

Рибка Володимир Анатолійович 53616274 TA 15.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Менеджмент 180,250

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10645868 982930

Радченко Олександр Васильович 48708206 KC 30.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Підприємництво
, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,550

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10709109 100082
6

Андріяшевська Олена Анатоліївна 53033959 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0174933 Екологія 163,500

2 10499465 100082
6

Лєбєдєв Артем Олегович 51090524 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0212857 Екологія 170,667

3 10981988 100082
6

Осадча Дар`я Миколаївна 52511777 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0205579 Екологія 137,000

7



4 10807326 100082
6

Отченашко Поліна Едуардівна 53025251 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0079944 Екологія 156,750

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10602453 104778
5

Засядьвовк Богдан Дмитрович 53035803 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132603 Комп'ютерні 
науки

169,300

2 10674655 104778
5

Іванченко Дмитро Андрійович 53041068 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0004574 Комп'ютерні 
науки

170,700

3 10773887 104778
5

Кучер Денис Миколайович 53035847 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0245022 Комп'ютерні 
науки

176,600

9



4 10566436 104778
5

Осадчий Владислав Костянтинович 53035819 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132489 Комп'ютерні 
науки

175,800

5 11188667 104778
5

90-6500598 53527963 AP 27.05.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039595 Комп'ютерні 
науки

180,400

6 10525792 104778
5

Півненко Олександр Михайлович 53034117 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0278250 Комп'ютерні 
науки

191,400

7 10690347 104778
5

Рудь Ігор Вадимович 53038214 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0285942 Комп'ютерні 
науки

184,000

8 11160566 104778
5

Скок Кирило Ігорович 53035778 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132478 Комп'ютерні 
науки

168,000

9 10818646 104778
5

Сурженко Володимир Олександрович 52088410 KC 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0454053 Комп'ютерні 
науки

144,100

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10648756 968704

Балинський Володимир Васильович 53042216 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0092521 Комп’ютерна 
інженерія

165,400

2 10740765 968704

Волков Сергій Валерійович 53025600 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026184 Комп’ютерна 
інженерія

166,800

3 10745669 968704

Горбачов Євгеній Ігорович 53034134 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077266 Комп’ютерна 
інженерія

176,300

11



4 10547978 968704

Дяченко Руслан Павлович 53049450 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0265273 Комп’ютерна 
інженерія

179,300

5 10631335 968704

Жиганов Антон Борисович 53023308 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272247 Комп’ютерна 
інженерія

169,000

6 11167842 968704

Карась Ілля Миколайович 53033988 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0176109 Комп’ютерна 
інженерія

167,300

7 10487868 968704
Кульбій Микола Ігорович 47975740 KC 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Комп’ютерна 
інженерія

162,400

8 10636572 968704

Макаренко Максим Олегович 53023322 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0272525 Комп’ютерна 
інженерія

165,900

9 11232033 968704

Овчінніков Ілля Павлович 53040813 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0266228 Комп’ютерна 
інженерія

175,500

10 11032998 968704

Ропак Олександр Олександрович 53034214 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002917 Комп’ютерна 
інженерія

172,600

11 10642897 968704

Рубан Артем Сергійович 53041598 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077639 Комп’ютерна 
інженерія

165,600

12 11027315 968704

Тирлич Владислава Олександрівна 53033716 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127748 Комп’ютерна 
інженерія

170,000

13 10780889 968704

Ткалич Максим Юрійович 53035512 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121344 Комп’ютерна 
інженерія

165,200

12



14 10602305 968704

Ткаченко Олексій Юрійович 53246758 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0020987 Комп’ютерна 
інженерія

186,200

15 10795789 968704

Третяк Кирило Сергійович 53034028 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0150196 Комп’ютерна 
інженерія

172,000

16 10947892 968704

Шаповалов Максим Володимирович 53035712 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032451 Комп’ютерна 
інженерія

168,400

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

125 Кібербезпека Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11238596 978903

Ємельянов Ярослав Віталійович 53035959 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119099 Кібербезпека 180,100

2 10657589 978903

Жабокрицький Дмитро Анатолійович 53039148 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201554 Кібербезпека 166,500

3 11001323 978903

Красніцька Єлизавета Андріївна 53034162 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0078516 Кібербезпека 167,500

14



4 10695361 978903

Небесний Іван Сергійович 53022857 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152879 Кібербезпека 132,800

5 10609512 978903

Пономаренко Сергій Сергійович 53034036 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204700 Кібербезпека 167,500

6 10739584 978903

Ткаченко Олексій Сергійович 53034291 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077758 Кібербезпека 180,400

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10892710 988618

Ботнаренко Володимир Олександрович 53034101 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276780 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

146,300

2 11266753 988618

Буша Дмитро Олександрович 52805587 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0485777 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,514

16



3 11235106 988618

Гаршанов Ігор Станіславович 36023981 KC 23.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486759 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,718

4 11295433 988618

Голобородько Ігор Олегович 44257039 KC 27.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0485467 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

145,860

5 10935306 988618

Гудименко Владислав Дмитрович 53033490 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131202 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

144,738

6 11167240 988618

Давидов Матвій Євгенійович 53035904 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0286850 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

162,690

7 11301074 988618

Дордюк Олександр Віталійович 50677713 KC 01.09.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486054 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

154,400

8 11167039 988618

Йорж Володимир Володимирович 51807276 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0485355 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,104

9 11102224 988618

Крижанівський Андрій Богданович 53035563 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0214757 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

175,644

10 10611438 988618

Луков Кирил Олександрович 53023711 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133095 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

144,534

17



11 10961918 988618

Марченко Максим Федорович 47857068 TA 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0343414 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,818

12 10605317 988618

Нога Андрій Сергійович 53033728 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0128815 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

148,716

13 11247706 988618

Павлов Олександр Русланович 53034213 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0002943 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

167,892

14 10859311 988618

Півненко Віталій Олегович 53034017 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0149117 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

143,600

15 10813653 988618

Скігар Іван Геннадійович 51973319 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268548 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

137,802

16 11125137 988618

Штрахов Андрій Русланович 53610146 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131610 Комп’ютерний 
інжинірінг 
технологій, 
робототехніка і 
3D друк

149,838

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10700138 989132

Граті Роман Геннадійович 53030346 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051663 Галузеве 
машинобудуван
ня

141,168

2 11278401 989132

Данільченко Олександр Олександрович 53024536 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0069604 Галузеве 
машинобудуван
ня

149,838

3 10960774 989132

Короп Катерина Олександрівна 53033594 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215225 Галузеве 
машинобудуван
ня

148,410

19



4 11077404 989132

Маламуж Максим Володимирович 53043509 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198249 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,144

5 10698478 989132

90-8094419 53351109 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137634 Галузеве 
машинобудуван
ня

145,554

6 10537301 989132

90-8011820 53033436 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029461 Галузеве 
машинобудуван
ня

150,654

7 10787742 989132

Павлюхін Даніл Євгенійович 53042962 KC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262806 Галузеве 
машинобудуван
ня

156,978

8 11161890 989132

Портянко Віталій Андрійович 52987961 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0299096 Галузеве 
машинобудуван
ня

155,346

9 11360371 989132

Турта Дмитро Васильович 53140382 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213081 Галузеве 
машинобудуван
ня

147,900

10 11274828 989132

Ціперко Віктор Богданович 52977683 EP 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0165869 Галузеве 
машинобудуван
ня

151,572

11 10525032 989132
Черненко Анатолій Євгенович 31384011 TA 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

143,412

12 10653341 989132

Шангін Артем Олександрович 53035523 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121597 Галузеве 
машинобудуван
ня

153,102

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10850811 984092

Бугера Дмитро Миколайович 53033564 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0166059 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

149,226

2 10562419 984092

Гавриленко Микола Іванович 15759721 KC 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

135,150

21



3 10513284 984092

Глушцов Нікіта Олександрович 53035842 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0246219 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

164,934

4 11239675 984092

Головкін Євгеній Олександрович 53034125 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0276842 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,636

5 10774588 984092

Голубовський Костянтин Андрійович 53037407 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260400 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

159,222

6 10889624 984092

Кибукевич Ярослав Петрович 53043467 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0133163 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

145,146

7 10774658 984092

Ковальов Захар Вікторович 53033486 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257458 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

165,342

8 10768910 984092

Козатков Едуард Володимирович 52510549 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0250870 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,002

9 10627847 984092

Товстюк Віктор Сергійович 53034172 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0077797 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

179,520

10 11308616 984092

Шпартов Євгеній Олексійович 53033679 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0218615 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

147,600

22



11 10738664 984092

Шульга Віталій Вікторович 53025859 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296201 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

148,100

12 11217246 984092

Щербина Олексій Олегович 53035669 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0288331 Електроенергети
ка, 
електротехніка 
та 
електромеханіка

144,500

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10618915 988452

Безугла Олександра Олексіївна 53033508 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0131165 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

187,476

2 10565253 988452

Діордіца Данило Вікторович 53033958 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177361 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

154,530

3 10700596 988452

Ігнатов Олексій Віталійович 53038135 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0195551 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

175,032

24



4 10657320 988452

Калашнікова Діана Русланівна 53025854 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0264601 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

152,286

5 10642980 988452

90-8023575 53342473 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0091226 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,672

6 10611033 988452

Ткаченко Кирило Олександрович 53033590 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215491 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

155,652

7 11109140 988452

Федак Юрій Романович 53039042 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261972 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

156,600

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10740804 974271

Біжан Анастасія Ярославівна 53030347 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051140 Агрономія 150,552

2 10818895 974271

Величко Богдан Олександрович 53030040 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052262 Агрономія 154,632

3 10578458 974271

Вербовий Павло Ігорович 53049209 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065183 Агрономія 165,342

26



4 10754151 974271

Віцинський Вячеслав Валерійович 53034072 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0171102 Агрономія 152,796

5 10737758 974271

Грабар Владислав Олегович 53035680 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294647 Агрономія 160,140

6 11092711 974271

Гуненко Роман Володимирович 53039138 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0201519 Агрономія 145,962

7 10714053 974271

Євтєєв Валерій Максимович 53035756 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0032037 Агрономія 172,176

8 11272389 974271

Каліч Анастасія Сергіївна 52503274 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262717 Агрономія 155,346

9 10606987 974271

Кравченко Єлизавета Денисівна 53035874 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132769 Агрономія 165,240

10 10743002 974271

Крикуненко Андрій Станіславович 53022850 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0152636 Агрономія 162,588

11 10692174 974271

Лєсніков Тарас Ігорович 53033552 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0113327 Агрономія 164,220

12 11295998 974271

Маніяк Дар`я Володимирівна 53033441 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257649 Агрономія 169,500

27



13 11006516 974271

Ніколаєнко Марія Сергіївна 53034044 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0204670 Агрономія 147,288

14 10916147 974271

Савченко Катерина Миколаївна 53025029 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0202169 Агрономія 173,298

15 10579231 974271

Скерлет Дмитро Андрійович 53566583 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0292244 Агрономія 155,754

16 10601204 974271

Суржик Максим Олександрович 53029544 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0072328 Агрономія 146,574

17 10532000 974271

Удоденко Валерія Сергіївна 53033532 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0114134 Агрономія 168,096

18 10658384 974271

Федорова Дарія Валеріївна 53043512 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198565 Агрономія 145,248

19 10610531 974271

Філончук Аліна Сергіївна 52512355 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0164990 Агрономія 174,216

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10750770 979787

Базанов Анатолій Михайлович 53033722 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129656 Агроінженерія 146,472

2 10574121 979787

Богатиренко Дарина Геннадіївна 53035620 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0213930 Агроінженерія 149,634

3 10511211 979787
Коваленко Юрій Миколайович 49524464 HP 25.06.2017 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Агроінженерія 142,800

29



4 10815224 979787

Компанієць Данило Сергійович 53038699 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0262641 Агроінженерія 148,002

5 10815912 979787

Малецький Євгеній Валерійович 53035829 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0244928 Агроінженерія 151,062

6 10702926 979787

Стьожка Іван Юрійович 53033605 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0215448 Агроінженерія 153,000

7 10742165 979787

Сульженко Денис Олександрович 53048479 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257398 Агроінженерія 149,430

8 10743152 979787

Чередніченко Олег Валерійович 52501847 KC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0184108 Агроінженерія 172,720

9 10749027 979787

Чухрій Антон Володимирович 53042137 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0224927 Агроінженерія 148,818

10 11298276 979787

Яриш Станіслав Олегович 53025867 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0296204 Агроінженерія 142,290

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10619150 988447

Дерев`янко Денис Сергійович 53035534 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119000 Автомобільний 
транспорт

167,178

2 10535876 988447
Курдим Сергій Миколайович 31055767 KC 27.06.2007 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

135,150

3 10567405 988447

Лупенко Данило Олександрович 53035521 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0119528 Автомобільний 
транспорт

171,360

31



4 10591745 988447

Мусієнко Владислав Юрійович 53033977 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0177010 Автомобільний 
транспорт

164,526

5 10755053 988447

Романюк Максим Петрович 53038173 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0144565 Автомобільний 
транспорт

158,508

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

275 Транспортні технології/275.03 на 
автомобільному транспорті Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10602920 965082

Мар`янов Дмитро Сергійович 28743340 KC 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Транспортні 
технології 
(автомобільний 
транспорт)

133,620

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «02»  вересня 2022 року 

№ 147-ПК

292 Міжнародні економічні відносини Державна Бакалавр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10497164 969283
Цуркан Катерина Андріївна 42127695 KC 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародні 
економічні 
відносини

180,000

34


